

# **Kimbo Kapitalanlæg ApS**

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 25 43 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Peter Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kimbo Kapitalanlæg ApS Skalhuse 9 9240 Nibe
	CVR-nr.: 25 25 43 76
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
<b>Kapitalinteresser</b>	Kimbo Gruppen ApS, Aalborg Skomagertorv A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.389 mod -5.116 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.955 mod 1.922.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begebenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.389</b>	<b>-5.116</b>
1 Personaleomkostninger	-120.468	-120.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>-148.857</b>	<b>-125.305</b>
Indtægter af kapitalinteresser	445.933	1.620.729
Andre finansielle indtægter	163.908	561.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.800	-50.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.184</b>	<b>2.007.324</b>
3 Skat af årets resultat	-18.229	-85.294
<b>Årets resultat</b>	<b>425.955</b>	<b>1.922.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	890.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.178.830	580.074
Udbytte for regnskabsåret	800.000	114.400
Overføres til overført resultat	1.454.785	337.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.955</b>	<b>1.922.030</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	3.667.157	7.003.593
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.524.327	6.881.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.191.484</u>	<u>13.885.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.191.484</u></b>	<b><u>13.885.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	87.658	87.808
	Tilgodehavende selskabsskat	12.376	0
	Andre tilgodehavender	133.884	508.656
	Tilgodehavender i alt	<u>233.918</u>	<u>596.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.299</u>	<u>342.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.217</u></b>	<b><u>938.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.769.701</u></b>	<b><u>14.824.235</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.608.657	5.787.487
Overført resultat	9.895.753	8.440.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.554.410</b>	<b>14.592.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.002	4.001
Selskabsskat	0	12.848
Anden gæld	211.289	214.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.291	231.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.291</b>	<b>231.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.769.701</b>	<b>14.824.235</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	5.657.413	7.653.413	113.000	13.673.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	580.074	337.555	114.400	1.032.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	890.000	0	890.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-890.000	0	-890.000
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	5.787.487	8.440.968	114.400	14.592.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.178.830	1.454.785	800.000	75.955
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
	<b>250.000</b>	<b>3.608.657</b>	<b>9.895.753</b>	<b>800.000</b>	<b>14.554.410</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.905	119.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>563</u>	<u>284</u>
	<b><u>120.468</u></b>	<b><u>120.189</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.800</u>	<u>50.070</u>
	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>50.070</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.122	38.368
Årets regulering af udskudt skat	0	46.926
Regulering af tidligere års skat	<u>19.351</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.229</u></b>	<b><u>85.294</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	167.500	321.500
Tilgang i årets løb	0	1.386.000
Afgang i årets løb	-109.000	-1.540.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>58.500</b>	<b>167.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	6.836.093	5.665.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.933	1.620.729
Årets tilbageførsler på afgang	-3.523.369	0
Udbytte	-150.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.608.657</b>	<b>6.836.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.667.157</b>	<b>7.003.593</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kimbo Gruppen ApS	Aalborg	10 %
Skomagertorv A/S	Aalborg	25 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.600.837	7.348.775
Tilgang i årets løb	4.739.863	2.741.288
Afgang i årets løb	-1.118.352	-3.489.226
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>10.222.348</b>	<b>6.600.837</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	280.929	-167.803
Årets opskrivninger	21.050	448.733
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>301.979</b>	<b>280.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.524.327</b>	<b>6.881.767</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.294.137</u>	<u>292.657</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.352</u>	<u>-94.161</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
